
 
 

 

Warszawa, dnia 17 grudnia 2021 r. 

Poz. 142 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania projektu rządowego 

programu wsparcia młodzieżowych drużyn pożarniczych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 września 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw przygotowania projektu rządowego programu wsparcia młodzieżowych drużyn pożarniczych (Dz. Urz. 

MEiN poz. 115 i 119) w § 2 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członkowie: 

a) Jacek Banaś, 

b) Paweł Brunecki, 

c) Marianna Brzozowska-Skwarek, 

d) Bartosz Ciopiński, 

e) Damian Duda, 

f) Grzegorz Gawęda, 

g) Artur Górecki, 

h) Paweł Hreniak, 

i) Artur Jaśkowski, 

j) Jarosław Kociołek, 

k) Adam Konieczny, 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 142 

l) Piotr Kozieł, 

m) Marta Kubiak, 

n) Dariusz Nowak, 

o) Marcin Nowak, 

p) Wojciech Radecki, 

q) Tomasz Stanowski, 

r) Konrad Śmigla, 

s) Teresa Tiszbierek, 

t) Joanna Wilewska, 

u) Michał Wujek, 

v) Magdalena Żentała.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




